

## خبر و مصاحبه



## آنالیز حین تمرین گل‌گیری‌ها با اسکوربورد

آخرین تمرین گل‌گیر پیش از دیدار با مس کرمان عصر روز یکشنبه برگزار شد. نکته قابل توجه استفاده از اسکوربورد ورزشگاه در بخش‌های مختلف تمرین بود و امیر قلعه‌نویی برای اولین بار در کشور به صورت همزمان فیلم تمرین را روی اسکوربورد قرار داد تا بازیکنان ضمن لمس بیشتر تمرینات تاکتیکی، با مشاهده ویدیوی آن که بلافاصله روی اسکوربورد نمایش داده می‌شد، با درک بهتری نسبت به تصحیح اشتباهات تاکتیکی اقدام کنند.

## فکری: هدف سایپا شخصیت‌سازی است

محمود فکری پس از بازی سایپا برابر دریای کاسپین بابل می‌گوید: «بازی خیلی خوبی را از سوی هر دو تیم شاهد بودیم. تیم بابل با وجود مشکلاتی که داشتند و در این چند سال اخیر هم با این مشکلات گریبانگیر هستند ولی امروز خیلی خوب فوتبال بازی کردند و در دقایقی از بازی چه در نیمه نخست و چه در نیمه دوم اذیت‌مان کردند.»

سرمرمی سایپا درخصوص برنامه این باشگاه برای فصل جاری لیگ دسته اول اظهار کرد: «با توجه به اتفاقاتی که در چند سال اخیر در باشگاه سایپا رخ داده برنامه اولیه ما این بود که شخصیت‌سازی در باشگاه انجام دهیم تا دوباره شخصیت اصلی به این باشگاه بازگردد و تیمی را بسازیم همچون سال‌های قبل، جزو تیم‌های خوب، بازیکن‌ساز که حتی قهرمانی‌هایی را در کارنامه خود داشت.»

سرمرمی سایپا درباره انتخابات فدراسیون فوتبال هم می‌گوید: «هر سه نامزد شخصیت ورزشی هستند و سال‌های سال در ورزش سابقه مدیریت دارند و توانمند نیز هستند. امیدوار هستیم که بهترین، قوی‌ترین و اصلاح‌ترین گزینه به عنوان ریاست فدراسیون انتخاب شود تا به امید خدا به فوتبال کشور کمک کند.»

## شهرآورد کرمان با حضور تماشاگران

در حالی که در هفته دوم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران، مس کرمان در ورزشگاه خالی از تماشاگر باهنر کرمان به مصاف پیکان رفته بود، مشکل این استادیوم برطرف شده تا سایر بازی‌های نارنجی‌پوشان کرمانی با حضور تماشاگران برگزار شود.

از کرمان خبر رسیده با نصب گیت‌های ورودی در ورزشگاه باهنر این شهر، دربی روز سه‌شنبه مس کرمان و گل‌گیر با حضور هواداران برگزار می‌شود تا تیم‌های سه و پنج امتیازی فوتبال کرمان مقابل چشمان هواداران به مصاف یکدیگر بروند. این نخستین بازی خانگی شاگردان فرزند حسین‌خانی در حضور تماشاگران خواهد بود که از اتفاق باید به مصاف گل‌گیری بروند که هفته گذشته حسابی از امتیاز میزبانی استفاده کرده و سپاهان قدرتمند را متوقف کردند.



## علی فیروزی:

مقابل پرسپولیس حریف آسانی نیستیم

علی فیروزی، مدیر تیم فوتبال نفت آبادان با اشاره به انگیزه خوب این تیم برای دیدار با پرسپولیس، می‌گوید: «مقابل پرسپولیس حریف آسانی نخواهیم بود و تمام تلاش ما این است که با دست پر به خوزستان برگردیم.» او همچنین درباره شرایط تیمش پس از پیروزی مقابل هوادار می‌گوید: «مجموعه کادر و بازیکنان به کسب ۳ امتیاز اول نیاز داشتند که خوشبختانه در یک بازی سخت بیرون از خانه این اتفاق افتاد.»



## مجیدی حسینی:

بازیکنان باید بدانند در چه سطحی هستند

مجیدی حسینی سرمرمی تیم فوتبال پیکان در نشست خبری پیش از بازی با نساجی می‌گوید: «سه هفته از بازی‌ها گذشته و ما سعی کردیم روی تیم خودمان تمرکز داشته باشیم. بازیکنان ما باید بدانند در چه سطحی در فوتبال ایران بازی می‌کنند. بازیکنان ما باید با کیفیت بیشتر بازی کنند.» او درباره اضافه شدن تمبروف به جمع خودروسازان می‌گوید: «تمبروف بازیکن جوانی است که در تیم ملی از یکستان بازی کرده و می‌تواند به تیم ما کمک کند.»



## حمید مطهری:

بازی با پیکان سخت و پیچیده است

حمید مطهری سرمرمی نساجی مازندران در نشست خبری پیش از بازی با پیکان درباره این مسابقه می‌گوید: «بازی با پیکان پیچیده و سخت است. ما می‌خواهیم در بازی امروز فوتبال خوبی به نمایش بگذاریم. پیکان فضای خوبی دارد و می‌دانم بازی قشنگی خواهد شد.» او همچنین درباره شرایط تیمش می‌گوید: «کار تیمی بخشی به نقل و انتقالات برمی‌گردد. باشگاه از حد توان زحمت کشیده و با توجه به بضاعت تیم ما توانستیم یارگیری کنیم.»



## عجیب اما واقعی

## بازی بدون شماره پیراهن در سال جام جهانی!

## گزارش - مصاحبه

محسن ذاکری

روزنامه‌نگار

در یکی از مسابقات، تیم‌های استقلال خوزستان و شهرداری همدان در اهواز به مصاف هم رفتند که این بازی با تساوی بدون گل به پایان رسید. پس از عدم صدور مجوز بازی تیم شهرخودرو به دلیل بسته بودن پنجره نقل و انتقالاتی این باشگاه حالا نوبت به دزدی پیراهن یکی از تیم‌های دسته اولی آن هم در روز روشن رسید.

دیدار استقلال خوزستان و شهرداری همدان علاوه بر اینکه حاشیه‌هایی نظیر اعتراض بازیکنان استقلال خوزستان به اتلاف وقت بازیکنان حریف داشت، اتفاق عجیبی چون دزدی لباس تعدادی از بازیکنان شهرداری همدان را به خود دید تا حاشیه‌های لیگ یک در همین

هفته نخست پررنگ‌تر شود. این دو بازیکن که در نیمه دوم مسابقه نیز وارد زمین شدند، پشت پیراهن خود هیچ شماره‌ای نداشتند و نکته جالب توجه اینکه ناظر مسابقه و تیم داوری با این شرایط مجوز ورود به زمین و بازی آنان را صادر کرد.

## جمشیدیان: این کار سابقه داشته است

احمد جمشیدیان، سرمرمی شهرداری همدان در این باره می‌گوید: «همیشه در بازی‌هایی که در گرما برگزار می‌شود، چنین اتفاقی رخ می‌دهد و در همه جای دنیا هم مرسوم است که بازیکنان به علت گرمای بیش از اندازه یا کاور گرم کنند. بازیکنان ما هم از این قاعده مستثنی نبودند. آنها به علت گرمای بیش از اندازه اهواز، لباس‌های بازی خودشان را روی نیمکت گذاشتند و با کاور گرم کردند اما پس از بازگشت از رختکن به زمین متوجه نبود

لباس‌هایشان شدند. طبق آنچه من از مسئولان سؤال کردم این اتفاق پیش از این هم رخ داده اما به خاطر اینکه تیم مذکور لباس اضافه داشته است این ماجرا رسانه‌ای نشده بود.»

باید از احمد جمشیدیان پرسید که چطور از سرپرست تیم و مدیریت باشگاه نخواستند که طبق قانون و عرف، یک دست لباس دیگر همراه‌شان باشد. اصلاً فرض بر اینکه در جریان بازی لباس یک بازیکن پاره می‌شد آن وقت تکلیف چه بود؟ واقعاً در سال جام جهانی وقوع این اتفاقات در نوع خود عجیب است. چرا جمشیدیان که جزو مربیان جوان و با دانش فوتبال ما است و خودش سال‌ها در تیم‌های بزرگ لیگ بازی کرده و ملی‌پوش هم بوده پیگیری این موضوع نشده است؟

او انتظار دارد که این اتفاقات دیگر تکرار نشود. البته ما هم انتظار داریم که مربیان جوان ما و البته سرپرست تیم‌ها هم بیشتر حواس‌شان باشد.

جمشیدیان ادامه داد: «امیدوارم با مساعدت مسئولان مربوطه دیگر شاهد چنین اتفاقاتی نباشیم. جالب اینکه مسئولان مسابقه هم از رخ دادن این اتفاق غافلگیر شدند. به هر حال از ناظر بازی و تیم داوری تشکر می‌کنم که کمک کردند ما با بازیکنان بدون شماره بازی کنیم می‌توانستند این رضایت را ندهند. این اتفاقی بود که من در این ۲۰ الی ۲۵ سال که فوتبال بازی کردم ندیده بودم.» اما محسن فریمانی ناظر داوری بازی استقلال خوزستان و شهرداری همدان در خصوص شماره نداشتن پیراهن دو بازیکن شهرداری همدان این‌طور توضیح می‌دهد: «در نیمه اول مشکلی نبود، اما در نیمه دوم دو بازیکن شهرداری همدان پیراهنشان شماره نداشت، دلیل شماره نداشتن پیراهن دو بازیکن را وقتی از مسئولان شهرداری جویا شدیم در پاسخ گفتند که پیراهن دو بازیکن را تیم میزبان دزدیده و به مینی بوس برده است.

چون شورت ورزشی بازیکنان شماره داشت منع قانونی برای ادامه بازی وجود نداشت، اما ای کاش داوران در تعویض اول متوجه این موضوع می‌شدند در حالی که در تعویض سوم متوجه این نکته شدند.»

هوشنگ نصیرزاده کارشناس مسائل داوری هم در این خصوص می‌گوید: «اگر داور مسابقه قدرت شناسایی دو بازیکن مورد نظر را داشته باشد معنی برای ادامه مسابقه نخواهد بود.»

حالا اینکه داور چقدر روی دو بازیکن شهرداری همدان شناخت داشته و در جریان بازی هم در این خصوص دچار اشتباه نشده باید از خودش پرسید. اما ایراد اصلی فقط و فقط به تیم شهرداری همدان وارد است که یک تیم فوتبال را با کادرفنی، تدارکات و پزشکی با این هزینه‌های زیاد به خوزستان می‌فرستند اما غافل از اینکه یک دست لباس ورزشی اضافه که باید همراه‌شان باشد، ندارند.

## هوشنگ نصیرزاده

کارشناس مسائل داوری هم در این خصوص می‌گوید: «اگر داور مسابقه قدرت شناسایی دو بازیکن مورد نظر را داشته باشد معنی برای ادامه مسابقه نخواهد بود.»

## لیگ یک

## ناکامی لیگ برتری‌ها

عروسیا بزرگ خیرنگار

در هیاهوی رقابت‌های لیگ برتر و حواشی انتخابات کمیته ملی المپیک و فدراسیون فوتبال، هفته اول رقابت‌های لیگ یک در حالی برگزار شد که مثل همه ادوار گذشته حساسیت و اهمیت چندانی برای برخی اهالی فوتبال نداشت. از ۹ مسابقه فقط بازی چوکا تالش با امید وحید مشهد به دلیل آماده نشدن کارت بازی بازیکنان مشهدی برگزار نشد. غیر از این بازی، چهار بازی دیگر هم گل نداشت. پرگل‌ترین نتیجه هم در قزوین رقم خورد. جایی که شمس آذر توانست با چهارگل خوشه طلایی را از پیش رو بردارد. البته محسن بیاتی‌نیا به دلیل دیر انتخاب شدن به‌عنوان سرمرمی خوشه طلایی فقط دو روز فرصت آماده‌سازی تیمش را برای این

لیگ یک شده، در حالی که تا دقیقه ۸۲ با یک گل از آرمان گهر (میهمانش) عقب بود با گل ابوالفضل عکاشه به تساوی دست پیدا کرد. جدال استقلال خوزستان با شهرداری همدان هم یکی دیگر از بازی‌های بدون گل بود. در آخرین بازی هم تیم خلیج فارس ماهشهر در خانه با دو گل مغلوب استقلال ملاتانی شد.

مس شهر بابک صفر- شهرداری آستارا صفر- خیر خرم آباد صفر- پارس جنوبی جم صفر- چوکاتالش ۳- امیدوحید صفر- شمس آذر قزوین ۴- خوشه طلایی ساهو صفر- چادرمولوک- آرمان گهر یک ون پارس اصفهان صفر- فجر سپاسی صفر- سایپا ۲- دریا بابل صفر- استقلال خوزستان صفر- شهرداری همدان صفر- خلیج فارس ماهشهر صفر- استقلال ملاتانی ۲

بازی داشت. در تهران تیم سایپا با هدایت محمود فکری با دو گل تیم دریا بابل را شکست داد. مجتبی ممسنی و حامد کتاب گل‌های نارنجی‌پوشان را زدند. در خرم‌آباد تیم خیر بازی خوبی را مقابل پارس جنوبی جم به نمایش گذاشت و در اواخر بازی هم یک پنالتی را از دست داد و در نهایت هم هر دو تیم به تساوی بدون گل رضایت دادند. بازیکنان تیم مس شهر بابک هم هر چقدر تلاش کردند موفق به عبور توپ از خط دروازه شهرداری آستارا نشدند و این بازی هم گل نداشت. تیم تازه سقوط کرده فجرسپاسی هم در اصفهان مقابل تیم تازه راه یافته به لیگ یک (ون پارس) بدون گل مساوی شد. شاید این شروع بدی برای شاگردان مهدی رجب‌زاده نباشد. چادرمولودکان هم که با خرید امتیاز تیم قشقایی و با هدایت سعید اخباری وارد رقابت‌های

## دعوا نشه دوباره؟



میرمی دارند. از طرف دیگر شاگردان قلعه نویی در هفته سوم میهمان سپاهان بودند. رقابتی که در انتها با تساوی سه بر سه دو تیم به پایان رسید و گل‌گیری‌ها با وجود بازی خوب‌شان دو امتیاز را در نقش جهان جا گذاشتند. بنابراین سیرجانی‌ها هم برای بازگشت به کورس قهرمانی نیاز شدیدی به سه امتیاز این بازی دارند. نکته‌ای که این بازی را در حساس‌ترین شرایط ممکن قرار داده است و شاید

یکی از حساس‌ترین و جذاب‌ترین بازی‌های هفته سوم لیگ برتر چهارشنبه به میزبانی ورزشگاه شهید باهنر کرمان برگزار خواهد شد. جایی که هواداران مس کرمان می‌توانند شاهد مصاف تیمشان مقابل یکی از تیم‌های هم‌استانی پس از سال‌ها باشند. رقابتی که علاوه بر حساسیت‌های هواداری، حساسیت‌های دیگری هم بین کادرفنی و اعضای دو تیم برای کسب سه امتیاز و بازگشت به بالای جدول خواهد داشت. تیم میزبان در حالی به مصاف گل‌گیر سیرجان می‌رود که در هفته سوم رقابت‌ها در شرایطی که میهمان استقلال بود در پایان با نتیجه یک بر صفر مقابل شاگردان سایپنتو شکست خورد.

بنابراین شاگردان حسین‌خانی برای بازگشت به جدول و شرایط مطلوب‌شان پس از بازی با نفت مسجد سلیمان به سه امتیاز این بازی نیاز

## پیش‌بازی



استادایوم: امام علی (ع) کرمان

داوود: امیر عرب‌براقی

گمک‌ها:

محمدرضا منصوری، مرتضی سلمان‌نژاد

سرمرمی: فرزاد حسین‌خانی

آرمان شهزاد نژاد  
حسن مرادی‌فرد  
امیرحسین عسگری  
میثاد خدایی اصل  
حسین دوستدار  
محمد مصوری  
احمد نصیری  
عارف رستمی  
محمد قاسمی‌نژاد  
محمدامین کاظمیان  
مهرداد آخ

سرمرمی: مسرره‌نویی

محسن فروزان  
علیرضا آرتا  
مهران گلزاری  
مهدی تکدیری  
شایان صلح  
علیرضا علیرزاده  
رضا شکاری  
امین پورعلی  
مرتضی تبریزی  
محمد خدابخنده‌لو  
اریک باگناما